
WTD RTXM191-502 Datablad

WTD 1.25G 1550nm SMF 80km SFP Transceiver med DDM

RTXM191-502

RTXM191-502 - Äkta WTD 1.25G 1550nm SMF 80km SFP-sändtagare med DDM

Funktioner

Upp till 1,25 Gbps datahastighet

Duplex LC-uttag kompatibelt med optiskt gränssnitt

Enkel +3,3V strömförsörjning

DDM-funktion implementerad

Extern kalibrering

Hot-pluggbar

Mottagare förlust av utsignal

AC-koppling av PECL-signaler

Seriell ID-modul på MOD(0-2)

Internationell klass 1 lasersäkerhetscertifierad

Sändare avaktiverar ingång

Drifttemperaturområde: -10°C till 70°C

RoHS-överensstämmelse

Specifikationer

Tillverkare: WTD Accelink

Artikelnummer: RTXM191-502

Formfaktor: SFP

Datahastighet: 1,25G



Sändare: DFB

Mottagare: PIN

Våglängd: 1550nm

Räckvidd: 80 km

Driftstemperatur: -10°C till 70°C

Användning: 1000Base-ZX

För fler specifikationer för denna WTD Accelink RTXM191-502, besök WTD Accelinks webbplats nedan.

http://en.accelink.com/d/file/content/2017/06/59562cff96bb8.pdf
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